BM: TB.02(1)

BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC TPHCM

  PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Số:         /TB- TCKT

Ngày … tháng … năm 2025

THÔNG BÁO

Thông báo về việc truyền nhận hóa đơn GTGT đến Cơ quan Thuế

Căn cứ công văn thông báo 237/TB-CT ngày 14/5/2025 của Cục Thuế về Kế hoạch tạm

dừng các hệ thống ứng dụng ngành Thuế phục vụ việc chuyển địa điểm đặt Trung tâm dữ

liệu của Cục Thuế

Theo thông báo việc truyền nhận hóa đơn đến Cơ quan Thuế sẽ bị ảnh hưởng:

Từ 00h00 ngày 24/5/2025 (thứ Bảy) đến 4h00 ngày 14/06/2025 (thứ Bảy)

Trong khoảng thời gian này, Bệnh viện vẫn phát hành hóa đơn GTGT bình thường,

nhưng do việc tiếp nhận của Cơ quan Thuế sẽ có thể chậm dẫn đến việc tra cứu hóa đơn

trên hệ thống web https://hoadondientu.gdt.gov.vn của Cơ quan thuế cũng bị ảnh hưởng.

Việc tra cứu, xem, tải hóa đơn trên web https://hoadon.umc.edu.vn của Bệnh viện và

ứng dụng UMC Care vẫn hoạt động bình thường.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: P.TCKT (L14-420; ntkloan).

- Phòng Hành chính (đưa tin ĐHTN);

- Trung tâm truyền thông (đăng tin web Bệnh viện)

- Phòng CNTT (phối hợp theo dõi việc truyền nhận

hóa đơn trên serve của Bệnh viện; và

gửi tin thông báo trên app UMC Care)

  Đặng Anh Long

		2025-05-23T10:32:26+0700

		2025-05-23T10:32:27+0700

		2025-05-23T10:32:27+0700

		2025-05-23T10:32:27+0700